АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2018 года № 15
О внесении изменений в постановление администрации
Краснозвездинского муниципального образования

от 06 апреля 2012 года № 21 «О порядке разработки и

утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района, администрация Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования от 06 апреля 2018 года № 21 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
- пункт 5 приложения № 3 к постановлению «Правила проведения экспертизы проектов  административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг» изложить в следующей редакции:

«5. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Краснозвездинского

муниципального образования

Р.С. Тимохин